Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 403/2021

Indica ao Poder Executivo a realização de
melhorias na Av. John Kenedy, nº 355, Centro

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a realização de melhorias na Av. John Kenedy, nº 355,
Centro.

JUSTIFICATIVA:

Considerando a falta de segurança para caminhar
no canteiro central que defronte o Fórum, Av. John Kenedy, nº 355 - Centro, São
Roque - SP, 18130-510, indica a realização dos seguintes serviços:

 a verificação da segurança das árvores ali
plantadas, para evitar o risco de queda em ventanias e chuvas fortes (FOTOS
ANEXAS);

 o nivelamento e conserto de toda a calçada
do canteiro central;

 a melhor análise por parte do
Departamento de Trânsito da localização da faixa de pedestres, pois não é possível e
nem seguro que ela desemboque justamente na entrada do estacionamento do
Mercado Cidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28
de abril de 2021.

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
DRA CLÁUDIA PEDROSO

Vereadora

PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2021 - 08:46 4670/2021/fap

Leitura em Plenário
Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/05/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P3S7W8J9F1H8T8S4
		2021-04-28T16:08:15-0300

		2021-04-28T16:08:15-0300